2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в распоряжение

заместителя Главы Администрации
Северодвинска по финансово-
экономическим вопросам

от 20.04.2018 № 19-рфэ

В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь решением Совета депутатов Северодвинска               от 25.06.2009 № 67 «О полномочиях по установлению размера платы              за пользование жилым помещением (платы за наем), платы за содержание               жилого помещения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в распоряжение заместителя Главы Администрации Северодвинска   по   финансово-экономическим вопросам от 20.04.2018 № 19-рфэ «О размере платы за пользование жилым помещением (платы за наем), платы за содержание жилого помещения в общежитии, расположенном на первом этаже в доме № 4А по ул. Адмирала Нахимова в г. Северодвинске», следующие изменения:

1.1. В наименовании (заголовке) слова «…платы за пользование жилым помещением (платы за наем),» исключить.
1.2. В преамбуле слова «и постановлением Администрации Северодвинска от 20.02.2017 № 32-па «Об утверждении Положения об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда» исключить.
1.3. В пункте 1 слова «размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем),» исключить.
1.4. В пункте 2 слова «размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем),» исключить.

1.5. Приложение 1 изложить в прилагаемой редакции.

1.6. Приложение 2 изложить в прилагаемой редакции.

2. Действие настоящего постановления распространяется                              на правоотношения, возникшие с 01.05.2019.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить                         на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска                                                                        И.В. Скубенко

Чецкая Юлия Владимировна

58-00-27

	Приложение 1

	к распоряжению заместителя

Главы Администрации Северодвинска

по финансово-экономическим вопросам

от  20.04.2018 № 19-рфэ

(в редакции

 от ____________ № ________)

Размер платы за содержание жилого помещения в общежитии, расположенном на первом этаже в доме № 4А по ул. Адмирала Нахимова в
г. Северодвинске

	№ п/п
	Плата за жилое помещение
	Руб. за 1 кв. метр занимаемой площади комнаты в месяц

	1
	Плата за содержание жилого помещения
	207,53

	Приложение 2

	к распоряжению заместителя

Главы Администрации Северодвинска

по финансово-экономическим вопросам

от  20.04.2018 № 19-рфэ

(в редакции

от ___________ № _________)

Размер платы за содержание жилого помещения в общежитии, расположенном на первом этаже в доме № 4А  по ул. Адмирала Нахимова
в г. Северодвинске

	№ п/п
	Плата за жилое помещение
	Руб. за 1 кв. метр занимаемой площади комнаты в месяц

	1
	Плата за содержание жилого помещения
	204,54